sedentes, & qui propinqui erant, res ma-
ioris precij deponabant, remotiores ue-
rò flores & folia in præterentes conij-
ciebant : ut etiam nunc in eos qui egre-
giè pugnarunt, petasos & zonas conij-
citur, aut uestes. Hinc moris fuit, ut in orbem
circumestentes pugiles, acciperent
ea quod darentur. Vnde Simonides Ac-
tilli f. sic ait: Quis nostra ætate tot ston-
dibus myrtorum, aut coronis rosatarum,
uictorios in certamine finitumorum est
adeptus? Quidam tradunt, hanc consue-
tudinẽ à Theseo esse ortam. Nã in illũ
è Creta reuertens flores & folia cõiece-
runt, & fructibus q; aderant honorarunt.

Thephi flo-
res.

πικραταμίον.) Aquilæ sex in orbem cir-
cum castra uoluitantes, ad dextram sepa-
ratæ sunt.

πικραταμίον.) Aristophanes in Lysistrata:
Immeritus malis, algens & esuriens sem-
per, exceptis triginta diebus mēis cuiusq;
PERIANDEK Cypseli f. Corinthius,
ex septẽ sapientibus, qui fuit Olympia-
de, & Scripsit præcepta de uita humana,
carminibus 2000. Hic est Petiãder ille,
qui prama mortuus est, ut & Epi-
gramma de eo testatur, quod sic habet:
Frustrari te re noli merere cupita,

Gaude sed, dederit que tibi cunq; Deum:
Tristitia sapiens obijt Periander acerba,
Id neq; quod uota sollicitabat habens.

Periander Cypseli, regis Corinthi f.
imperium paternum ratione ætatis sus-
cipit: & crudelitate & ui in tyrannidem
de lapsus, satellitibus circiter trecentis sti-
patus, ueruit ne ciues seruos haberet, &
ocium ageret: subinde iniungens, quod
agerent. Si quis autem in foro sedebat,
multabatur, nimens ne quid contra se de-
libetarent. Dicitur & aliud flagitiũ com-
misisse, qui præ amore cum mortua uxo-
re rem habuerit. Continentem bella ges-
sit. & cum bellicosus esset, triremibus fa-
bricatis, utroq; mari est usus. Quod autẽ
quidam dicunt, eum ex numero septem
sapientum fuisse, id falsum est.

Ocium eo
demptum
ciuib.

πικραταμίον.) Multis spolijs partis,
copias ad nuper conditum propugna-
culum adduxit. Apollonius Leonidæ
Spartani sepulchrum non modò orna-
uit, admiratus uirum, & c. Diuitijs beatus
uirum, pauperem illũ quidem, sed pium,
& ædis suæ perpetuum cultorẽ. Exiguo
tempore magna eruditione parta, & c.

Cetero cum
mortua.

Belle.

πικραταμίον.) Familianum alios ali-
ter dimisit, ut excurrerent: iussitq; suos,
quemcunq; inuenissent, comprehensum
ad

ad se ducere. Et Polybius: Attalus longior orsus orationem, reuocauit eis in memoriam maiorum uirtutem.

αβύσσου.) Abyssum diuinæ literæ uocant, humidam naturam Quia igitur terra undiq̃ aquis cingitur, magnis & paruis manibus, non immeritò terræ amiculum aquas dixit Dauid.

αβυγαλι.) Arragantes ait esse Græcos, qui suas res gestas inscriptionibus, uerborumque lenocinijs & amplificationibus extollât. Turba & opifices *αβυγαλι*, à locupletibus dicuntur Gergethes.

Vagine huc.

αβυγαλις.) Pityllum aiunt, cognomēto Tenthem, uaginam linguæ membranaceam, gefuisse, & munisse linguam ad perfuendas uoluptates. Fertur etiam digitalibus adhibitis esse absse onofia, ut illa calidissima linguæ ingereret.

αβυγαλις.) Gregorius Theologus ait in oratione quæ *αβυγαλις*, ab ordine & concordia inscribitur: Si ego in gloriam Dei, hoc fit ne propter me: forteps propter plausuram, aut terra propter ianuam: uinco causa.

αβυγαλις.) Metu, quē ipso aspectu præ se ferebant, quibus uexati essent calamitibus indicabant.

αβυγαλις.) Ambidextrū est omne dilemma utriusq̃ enim cōcludere uult. Ambidexter est etiam sapiens.

Sæculi cōtra uicium.

αβυγαλις.) Xenophon: Ille ad pedes eorum & iumentorum facculos alligandos esse docet, cum per niuem ea ducāt, ne immergantur.

αβυγαλις.) Babylonij iniecia in fundas oua in orbē circumagentes, rudis & uenatorij uictus nō ignari: sed ipsi rationibus quas solitudo postulat exercitati, etiam crudum ouum impetu illo coxeiūt.

αβυγαλις.) Aristophanes: Age accingere, ut celeriter ut sis.

αβυγαλις.) Templum spoliauit, Deiq̃ uasa abstulit.

αβυγαλις.) Concessum est Celtiberis à Tiberio, ut legatos ad Senatum mitterēt: rogarentq̃, ut istorum aliquid, si possent, moderaretur. Illi uerò à Senatu petierūt, ut & milites & tributa minuerent.

αβυγαλις.) *αβυγαλις*, *αβυγαλις*) Eripiam tibi istam insolentiam, & infidas in uia tibi collocauo.

αβυγαλις.) Ille ægrè ferens perituri, hospinio renunciato, ita faciebat.

αβυγαλις.) Aristophanes: Nos nūc sanè excorticati sumus. id est, purgati.

αβυγαλις.) Romani à barbaris circun-

dati, & quadrangulari forma interrupta, & in manipulos dissoluta, circūuenerunt eos, à quibus circumuenti fuerant. Sic respiratione celesius, eos circumuentos & conclusos, omnes iaculis confecerunt: una die documento edito, quomodo effugiendum sit, si circumuentus sis ab hoste: & quomodo excellenti fortitudine circūueniendus sit hostis.

αβυγαλις.) Aristophanes: Videte nūquid sapienter eos circumuentiam qui sapere sibi uidentur, meq̃ decipere.

αβυγαλις.) Nō alia ratione superatum iri ducem terocem, & proflus inuictum.

αβυγαλις.) Aelianus: Arā euerterūt, & omnem eius ornamtu auellerunt.

αβυγαλις.) Romani parum eum curāt.

αβυγαλις.) Romani pudendis tantum telis, nudi pugnabant.

αβυγαλις.) Tempestas peccatorū me circumuenit, seruato.

αβυγαλις.) Xenophon: Habere oportet & lora. His enim artritjs & ruptis necesse est ocium agere, si quis non habeat funes.

αβυγαλις.) Et ipse dixit, in Mysia bellum gessi, & nunc superflus sum, & hasta extensa: In hac (inquit) nobis fides est.

Hasta fides.

αβυγαλις.) Vidit urbem nō nisi fame expugnari posse. In primis fratrem suum Caium, non passurum esse, uiuere illum, qui seruus hostium factus esset. Hostes superare non potuit, quōd negocia corrumperet foribus suis.

αβυγαλις.) Iosephus de Mose: Caui, ne multi uerborum illius petulantiam imitarentur.

αβυγαλις.) Mos fuit, ut dicentes in primis coronarent.

PERITHOEDAE, municipium trib. Oeneiz, à Pirithoo Ixonis f. Lex autem fuit Athenis, ut quosuis hospites Græcos admitterēt. Ac Thessalos in primis susceperunt, ob Pirithoi & Theci hospitiū. His etiam agrum assignarunt, quem uocarunt Pirithoi. Sic Ephorus lib. 3. refert.

περικλυσις.) Infidias colloccarat in locis interruptis, quæ perspicui facile non poterant.

PERICLES Atheniensis. Sub hoc cecepit bellum Peloponnesiacū, & Cylonis piauclsi pellebatur ab Atheniensibus, cui obnoxius erat Pericles. Nam Cylonē Atheniensis, Olympix uictorē, generum Theagenis, Megarensium tyrāni, affecta ra Athenis tyrānide, cum statim fugisset, & ad Furias confugisset, * Pericles auulsum occiderat. Illi * uicissim imperabant

Somnum de Pericle.

Pericles uerò refragabatur. Fuit autem Xanthippi Atheniensium ducis f. Anaxagoræ familiaris. Ferunt matrem eius, cum Periclem esset cœnura, in somno uidisse, se leonem parere. Hic cum aliquando fulminasset, & Arthemides ad pugnam, ipso duce, perturbati egredierentur: duos lapides concutens, & igni excusso: Hoc, inquit, est fulmen. Vxorem duxit Aspasiam Mileliam, ex qua suscepit filios, Xanthippum & Paralum: quem contra patria instituta sic appellauit, herois indito nomine, cum non liceret.

Aspasia.

Herói nomine.

Pericles, Xanthippi & Agaristes f. Atheniensis orator & demagogus, primus scriptam orationem in iudicio habuit: cuius qui illum antecesserat, ex tempore dixissent. Fuit discipulus Anaxagoræ Clazomeni, eumq; morte eripuit.

Anaxagoras.

Pericle arguta ciuibus.

Pericles autem fuit Atheniensibus, ut agri hostilem, suū: suū uerò, hostilem: & naues, diuicias: diuicias uerò, egestatē ducerent Eoisdemq; iussit, cum Lacedæmoni in Atticam impensionē facerent, non egredi, sed intra moenia se cōnere: & ut classe Laconicam inuaderent, ac opes terrestres inopiam iudicaret, suauit: quod uerò mari acquireretur, eas esse opes ducerent. Alter. Pericles sententiam dixit, Atticam hostilem agrum esse ducendam, & permittēdum ut auferretur: Laconicam uerò classe circumeundam. Suauit etiam, hostilem agrum nauibus obediendum, nec pugnandum dum uisaretur Attica: unam pecuniarē paradæ rationem putandam, naues quā plurimas habere, alias uero extrā illam rationes nullius momenti existi mandas: cuiusmodi esset, pecunia quæ in speculacula, in iudicia, & in conciones insumeretur. Suadebat igit, ut omnes sumptus qui in hæc impenderentur, nauibus assignarentur. Cum hac sententiā, id etiam quod sequitur consentit. ait enim * Dionysus: Iudex pecuniam deuorat solus, quæ scilicet in mercedem iudicū magni sumptus conferrentur.

Lucei repositio necessaria uelendone.

* Necessum.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. In frustra te eoncidam.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Aristophanes: Linque / mē suspciones nostras elegantes, quib. garrimus inuicem: & uenia quādā mīto in temperato mentem.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Noli celeriter assentiri hominibus loquacibus.

libertate.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Osiēdit, quibus partib. Rhetorica coniter. Primum enim oportet inuenire, deinde eloqui inuentū, (δὲ ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην)

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην) quod est postremū opus orationis oratoricæ. Rhetorica definitur ars bene dicendi de propositionibus questionibus. Cur uerò? Quia ars ordo est præceptorum, & exercitatio partorū. (ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην.) Arborum cortices detractos comederunt.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Mulieri lōgo tempore blandiens, & pedes implicans, efficit ut uir putaretur.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Crepusculo, paulo post accensus lucernas, cum modò ad ece nam iussissent, impetu ex improuiso factō, multos hostium occiderunt.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Thucydides. Multi pereuntibus naufragio scaphis, enatarunt: quos in classem uiris non satis instructam reculit. nauæ autem, & qui superuacanei erant, præ se ferebant, se id non passuros esse.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Penonthis captum Byzantiū munerī datum est, & in seruitutem traditum, a Seuerō Romanorum imperatore: sicut & Antiochia Laodicensisibus.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Herodotus: Spartani cū ex transjugis circuitum Persarum cognouissent, deliberabant, & inter sese dissidebāt.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Periodicos morbos uocant medici, qui certo tempore remittunt, & redeunt tertiana, quartana, & similes. His enim diebus ægrotantes, uidentur sibi non ægrotare, sed ualere.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. De alini umbra. Prouerbiū, de his q; reb. nullius præcij occupatur.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. De Delphica umbra. Demosthenes in Philippicis. Didymus ait, pro uerbi de alini umbra detortum esse ab Oratore, qui de Delphica umbra dicat. Dici autem id de η, qui de reb. nullius momenti certent.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Agathias: Aiebant se omnibus in reb. uis morum illi gesturos, modò superstitēs uiderent obsides.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Necessaria sunt, sine quibus esse non possumus: cū ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην autem, id est superuacanea, quæ ad esse necesse non est: & ut Aristoteles ait, cum necessarijs superuentibus, aliā quādam pulchra illis adiunguntur: ut, uiuere necessarium, bene uiuere superuacaneum. Nam uita, quæ necessaria est, accessione bonæ uitæ, quæ necessaria non est, exornatur.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Cyrus in eo ponebat omnia, ut bonos uiros locupletaret.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Romani contos aqua defixerunt, ut scaphæ barbarorum in eos impingerent.

ἠὲ ὁμοίαν ἰσὶ κατὰ τὴν ἀνάγκην. Omnia fuerunt plena, grauantē

Perinthus, Byzantium, Antiochia, Laodicea, Sarcus.

Necessaria, superuacanea.

fante ueneno, eorū qui se in puteos & de locis arduis præcipitarēt (ὄρεσι καὶ ἰσθμοῖσι ἰλιήται θρασύμοροι.) ut (quod aiunt) eua inimicus spectans, hominum eo tēpore casum miseraretur. Principatū imperijs sui temporis parem effecit, non tam fortuna propitia utens, aut casu, quam solertia atque industria, ac fuis a citionibus.

ἠριστοφάνης.) Aristophanes in Pluto: Nominē obtegunt improbitatem. Et Menāder: Veriti & suspicati, machinari aliquid Romano, & inuolucro fugæ fraudem alicuius obtegere.

ἠριστοφάνης.) His uerbis delinitus, ut ipse tibi imperares.

Explicatio
nec somni
tum.

ἠριστοφάνης, καὶ ἄλλοι οἱ ἴσαρ ποίησι.
Complecti bonum in somnium hoc est.
Ἐχρησθη αὐτῷ σωματικῶσι Φιλώτιν.
Futile est uiram complecti charisimum.
πῶσι τὴ μίσην ποίησαι μακρῶν πόντων.
Omnesq; militiis denunciant diuturna desideria.

ἠριστοφάνης.) Plurimum in eo ponebat opera, ut & inuangeret capillos, & in cincinnos digereret.

ἠριστοφάνης ἀγορεύει.) Pleno foro. Hora quarta, (scilicet ab exortu Solis) aut quinta, & sexta. Nam tū maximē plenum est forum. Planities erat ingens, ubi sub tempore completi fori, prius etiam quidam hostium tumultus, impetum in prandentes facientium, exoriebantur.

ἠριστοφάνης.) Aristoteles in Atheniensium republica, de ephēbis sic inquit: Alterum annum concione in theatro habitata, accepto clypeo & hasta à populo, circumueunt regionem, & in speculis de gunt. Obseruandum aut, Aristotelem uno dice re anno adolefcentes esse inter custodes regionis, Aeschinē duobus.

ἠριστοφάνης.) Custodum quidam circumuehans aeneū scutum super fossam abijcit (uel, amittit) quod cum laetū quidē, sed conueuexum esset, non magno perē soniuit.

ἠριστοφάνης.) Sub colle quodam aspero & prærupto extruxerunt illis propugnaculum, quod satis esset custodiendo tanto exercitui.

ἠριστοφάνης.) Imparia dicuntur in Arithmetica, ἠριστοφάνης: id est sine iugo seu pari, ut unū, tria, & similia. Paria autem iuga: ut, duo, quatuor. Superuacanea uerba missa fac, neq; mater, quod mala sit doce me, neq; ut Aegisthus patrimonii nostrū exhauriat, atq; effundat & temerē dissipet. Neq; em̄ tēpus patif proluxam orationē. Aufert enim, inquit, occasiōē eorū quæ gerenda

sunt, loquacitas. Orestes ad Electram.

ἠριστοφάνης.) Ajax inquit: Omnia longū & infinitum tempus, & occulta profert, & prolata occultat: nec est insperatum quicquam. Quin capitur etiam graue ius iurandum, & durus animus. Et ego qui tum grauia illa perpelius sum, ut tinctura ferrum, sic effocinatissimum, ut nec bisce re possim, ab hac muliere.

ἠριστοφάνης.) Fuit Romanis in animo, in Libyā nauigare, & bellū illuc traducere.

ἠριστοφάνης.) Perispasmus est, ex duabus conuersionibus aciei motio, ut posterioriorem locum occupet. Experispasmus uerō est, ex tribus conuersionibus continuis aciei motio, ut occupet, si quidem in hastam facta fuerit, superficiem ad læuam: si autē in clypeum, tam quæ ad dextrā est.

ἠριστοφάνης.) O grauē perturbationem.

ἠριστοφάνης.) Eunuchus ille (Eutropius) obtinebat regiam, aulicū inuoluta coarctabat omnia, instar robusti scriptoris, ad usum suum contorquens omnia.

ἠριστοφάνης.) Ille exultatione & opibus nulli Hispanorum secundus, beneuolentia uerō & fide in Carthaginem multum alijs præfate putabatur. Polybius: Fortassis ob Xanthippi uerba in populo & apud duces uulgata, duces reuocare eum decreuerunt, eiusq; periculum facere.

ἠριστοφάνης.) Isocrates in oratione de Permutatione: Præfigitæ nauis utilitatis, sed uulgi studijs celebrata.

ἠριστοφάνης βλάπτει τὴν ἀρετὴν τῶν βλάπτειν.) Columbas uidere denunciat damnum.

Explicatio
sonny.

ἠριστοφάνης.) Lustrans sedes, & concionem & urbem. Ister in Atticis, Peristia dicit appellari lustrationes, & eos qui templa purgant Peristiarchos. Extrinsecus enim circumeunt, quolibet sacerdotum gladium ferente.

ἠριστοφάνης.) Demosthenes in Philippicis: Cunctiāres nos, inquit, & sedentes quasi callibus circumdat. Trāslatio sumpta est à uenatoribus, qui qua parte feræ excurrunt, retia extendunt, in quæ incident, si ipsos effugerint.

ἠριστοφάνης.) Mente eius profors cognita, & moliri aliquid eum arbitrati, nō curarunt quid ille diceret, sed quid ipsi si sperarentur.

ἠριστοφάνης.) Peritius, Februarius apud Macedones.

ἠριστοφάνης.) Circumcisio Iudæis tribus de causis data est, ut & signum esset fidei, & Abrahamic generis Indiciū, & symbolum & ænigma uitæ puræ & temperatæ. Itaq;

Circumcisio.

non data est ut iustitiæ effe citrix, sed sigillum & signum iustitiæ Abraami ex fide *θεοφιλ.*) Salustius aulæ præfuit, uir in primis ad humanitatem propensus. *θεοφιλος.*) Mala aurea (quæ dicuntur) Hesperidum, non aurea fuerunt, sed alijs grandiora.

Vir. *αγερωνιδης.*) Nec Agamemnonides filius negligens, neq; qui apud Acherontem deus imperat.

πολυβιος.) Polybius: iussit exponere illi omnia quæ fiebant per flammam in Tisro. Est autem Thessaliæ mōs, bellē situs ad locorum (quæ diximus) illustrationes. *σοκρατης.*) Socrates: ἀεροβωτων κρη *θεοφρονω πη ηλιν.* In aere ambulo, & contemtor uel contemno Solem.

περωνακος.) Sic faciunt canes, qui lapides, quibus petuntur, mordicis arripit. *περωνακος δι τω αζωδω.*) Reb. bonis letare. *περωνακος.*) *περνη* meretrix dicitur, quod uendat coitum, aut quod mentem excatam habeat.

PEROCES, rex Persarum.

περσημα.) Sic dicebant ei, qui quotannis Iustralis hostia destinabatur: Purgamētum nostrum esto, aut, salus & redemptio. & sic eum in mare coniecerāt, quasi Neptuno hostiam immolantes.

περσημα.) Dilectio non remeraria est, ait Apostolus.

περσημα.) Perse. Magia & Astrologia à Magusæis primū inceptit. nam Perse Magus à popularibus suis appellatur, & ijdem Magusæi.

PERSÆVS Citiens, philosophus Stolicus, Dorotheus dicitur. Fuit temporibus Antigonis Gonatæ, filij Demetrii, discipulus & alumnus Zenonis philosophi.

Perseus ille romanus. Perseus renouata cū Romanis amicitia, statim Græcos sibi cōciliare instituit, in Macedoniā accersendo tum ob res aliē nō exultates, tū iudicio condemnatos, tū eos qui ob regia crimina excesserant. Ac scripta quibus hæc exponebant, & in Delo & Delphis proponebantur, non tantū impunitate data re ducit. sed & bonis reſtituitis quib. unufquifq; excidisset. Quin & ipsos Macedones regij debitis liberauit. dimisit etiā captiuos læsæ maiestatis reos. Quæ cum faceret, sæpe numero pulchræ de se spē Græcis præbebat. In bellētiā principatu regni dignitatem præ se ferebat. nam & aspectu erat non indecoro, ad omnia corporis ministeria obeunda idoneus: & in uultu elucebat at seuerū quiddam, & contentio non in conueniētiētiā

ti. Vitabat etiā patriā petulantiam cum erga mulieres, tum in comotationibus. Ac initia eius huiusmodi fuerunt.

Perseus Lonchodrepano, id est hasta falcata, Gorgona iustitiæ, occultatus, ne ab ea uideretur, Orci galea.

Perseus Macedo. Perseus cū iam paulatim post fugā reciperet animū: Niciam & Andronicum, quos ad pecuniā & naues demergendas miserat: cōseruatis sibi & nauibus & pecunijs: conficios ducens socii timoris, & ne id alijs annuntiarent metuens, nefariē occidit. Ex eoq; statim mutatus, crudelis & præceps in oēs fuit: nec in eo sanū, nec prudē quicq; postea fuit. Et cum antea consilio & ratione multum ualueret, & audacissimus in pugnis fuisset, quatenus ex imperitia nō lapsus esset: subito & præter expectationē ad timiditatem & stulticiam se cōuertit, & leuis & mutabilis repente, & ineptus aduersus omnes fuit, fortuna relinquere eum in cipiēte: ut multos uidere est, mutatiōe progrediente, solito imprudentiores factos.

PERSEI nauis, cum cæteris rebus magnificè adornata erat, tum remigium habebat sedecim ordinibus factum.

περσημα.) Proserpina, subterraneus demō. Electra ait: O domus Orci & Proserpinæ, o subterraneæ Mercuri, o uenerandæ Diræ, grauesq; Furis, quæ per iniuriā occisos cernitis, & furtiuis cubilib. deditos: uenite, uindicate patris nostri cædem.

PERSES, Aleræus uersificator, frater Hesiodi poetæ.

περσημα.) Perſica auis, gallus galinaceus, propter cristam: uel, quia preciosa omnia, quibus rex utebatur, Perſica dicebantur.

περσημα.) Draco legumlator Atheniēsis, petasis plumbis & uestibus in eum cōfectis, in theatro est suffocatus.

PETRON, urbs Bœotizæ.

περσημα.) Volare bonū est, actionis bonæ hoc signū est.

PETOSIRIS Aegyptius philosophus, scripsit, quem admodum & Græci & Aegyptij delectus deorū instituerint: è facis libris Astrologica, & de Aegyptiorum mysterijs.

περσημα.) Saxo inlidens, spem bonam habeto.

PETRA, urbs Palæstinæ.

περσημα.) Machinæ robor, saxa eia culāta, qua Vespasianus in obſidiōe Iudææ usus est, eiusmodi fuit, ut cuiusdā caput ab eai cū, Iosepho in moenib. astante, elisum

Nicia. Andronicus.

Prudentia cum Fortuna amicitia.

Cædem. Adulterij.

Dracone iustitiam.

Explicatio fœmæ.

Explicatio fœmæ.

fit, & calua ad tria stadia protecta. Eadē postriedie mulieris pręgnantis uentre percusso, cum ex dibus modo exiret, elisit infātem ad dimidium stadium. Tanta uis lapidis fuit, ac instrumētis terribilior erat stridor, & eorum qui fenebantur strepitus.

PETROSSA, insula Cilitię.

PETRVS orator, & magister, & historicus, legat^{us} ad Chosroē milus, ualde cōstās & inuictus in arte dicēdi fuit, demulcēdo barbarica ingenia, dura & superba. Scripsit historias, & de statu Reipublicę.

PETRVS Mongus, Alexandrię episcopus fuit, sed hereticus ferendus. Euphemius autem patriarcha, fuit seclator orthodoxoz fidei.

Petrus sub Iustiniāno fuit, & ad magistri dignitatem est prouectus, qui semper & quotidie imperatores furtis innumeralibus depeculabatur. Fuit ille quidem comis, & nimis ferox: sed omnium hominum fura celsissimus & sordidissimus.

πετρὸς ὑψηλός.) Instar picę. Prouerbiū, de ijs qui funditus pereunt: quoniā picca fucifisa, non amplius germinat.

πετρασμία.) Cum tandem constaret, quod nam esset illud studium.

πετρασμία σαρμῆ.) Sepe secūdo Marte cū pugnasset, animosior factus est, tãquam uir fortis.

πετρασμία.) Is uerò cædem adhucspirās, & tuore maculatus, ad hostes uenit.

πετρασμία.) Suasio, cum uel cōiuncta. Existimabat se per hæc uel inuitos adducturum Leucadios, ut quæ a se imperabatur, concederent. Multas mulieres uel potius quàm sponte perduxit, adeo lasciuus fuit. Et: Celsi Thessalicę uolentę per suasioni, meo domino occiso. (siccunt.

πετρασμία καὶ θεῶν.) Munera deos etiā dōξα θεῶν πειθῆναι αὐτῶν βασιλῆας.

Munera (crede mihi) placāi hominesq; deosq; placatur domū Iupiter ipse datis.

Nū quid uobis his uerbis persuademus: non alia desideratis? Necesse esse duxi, uestris parere consilijs. Obtemperate ducibus uestris.

ὅτι ἐστὶν ἄλλο θεῶν ἄλλο θεῶν λόγος.) Nō est Suazę templum aliud, quàm oratio.

πετρασμία.) Et persuasione adducti, & dolo uerborum artificioso decepti, concesserūt illi transire flumen. Et Ambrosius suadela Gręca & Musa exercitatus.

πετρασμία.) Fames est aridi & calidi cupiditas, sed non sine frigido. Nam cum corpora nostra ex his constituta sint, aluntur per eadem, cum perficere & conquire

& assimilare quę ingeruntur possunt. (πετρασμία.) Semper Vlysses uideo te dare operam, ut hostium consilia anteuertas.

πετρασμία.) Scipio Romanus ita cōsultuit, aut nō auspicandum, aut lic agendū ut omni modo actioni finis imponatur. Nam bis aduersus eundem experiri, cum periculosum esse, tum maximum parere contemptum solet.

πετρασμία.) Piræus, portus Atheniēsiū. (πετρασμία.) Pirene, nomē fontis amēt. Laidē habeo ciuem bene succinā Corinthi, Pirenes albi hilariorē laticibus.

PISANDER, Pisonis & Aristarchmę F. Camiręus ex Rhodo. nā Camirus fuit urbs Rhodi. Quidam eum Eumolpi poetę æqualē & amaliū fuisse tradunt: quidam etiā Heliodo antiquiorē: quidā eum ad 33 Olympiadē referūt. Habet & forem Diocleam Poemata eius sunt Heraclea, libris 2. continēt autem labores Herculis. Hic primus Herculi clauā attribuit. reliqua poemata falso et ascribūtur, cum ab alijs, tum ab Aristæo poeta condita.

Pisander Nestoris poetę filius, Laranensis aut Lycæon, fuit sub Alexandro imperatore, Mammæę F. uerificator & ipse. Scripsit historiam uariam uersibus, quam inscribit lunonias nuptias. Scripsit & alia oratione prosa.

πετρασμία δὲ γὰρ ἐστὶν καὶ τῶν αἰώνιων ἡλθὲν δὲ γὰρ ἐστὶν καὶ τῶν αἰώνιων πετρασμία.) Pisandro timidior. Vnde & Pisander uenit, metuēs ne (uel, cū uellet uidere) animam uideret, quæ uisum illi reliquerat. Timidus enim supra modū fuit. Aristophanes: Si quid Pisandri detestans eristas, & superciliosa. Hic em̄ timidus fuit, sed amans & concitator belli, priuati e molumentum causā, & ob magnitudinem uocatus est asinus Cnidius. Vius est triplē cristā, & armis insignibus, ut fortis uideretur, cum non esset.

πετρασμία.) Porticus, à Polygnoto pictore Pœcile, id est uaria dicta.

πετρασμία.) Mortis persuasor Hegesias dicebatur.

PISON, fuit unus apud Athenienses triginta tyrannorum.

πέγαι.) Pegæ, locus in Megaris.